
Uchwała Nr 44/2022 

Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

z dnia 8 lipca 2022 roku 

 

w sprawie likwidacji w Wydziale Matematyczno – Przyrodniczym specjalności „Ochrona 

i gospodarowanie zasobów przyrody” na kierunku Ochrona środowiska od roku 

akademickiego 2022/2023 

 

 Na podstawie § 39 Statutu Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie (t.j. przyjęty Uchwałą Nr 23/2021 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 18 maja 2021 r., z późn. zm.), w związku  

z § 5 Zarządzenia nr 7/2020 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 24 stycznia 2020 

r. w sprawie procedury tworzenia, przekształcania oraz likwidacji kierunków studiów i specjalności w PWSZ  

w Tarnowie, uchwala się co następuje: 

 

 

§1. 

 Od roku akademickiego 2022/2023 likwiduje się specjalność „Ochrona  

i gospodarowanie zasobami przyrody” prowadzoną w Wydziale Matematyczno - 

Przyrodniczym w ramach kierunku Ochrona środowiska. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

          Z up. Rektora ANS w Tarnowie 

     dr hab. Rafał Kurczab, prof. Uczelni  

Prorektor ds. Nauki i Rozwoju 

 

 

 


